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Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica A
Matematica B
Portugués
Portugués
Portugués
Portugués
Portugués
Inglés

Inglés

Francés
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Quimica
Psicologia B
Psicologia B
Sociologia
Sociologia
Geografia
Historia

Listagem de Livros Existentes no Banco de Livros Escolares 2014/2015

ISBN
978-972-0-42049-7
978-972-0-42049-7
978-972-0-42049-7
978-972-0-42049-7
978-972-0-42049-7
978-989-708-186-6
978-972-47-2782-1
978-972-0-94973-8
978-989-708-184-2
978-972-41-4289-0

978-989-23-1896-7-1
978-989-23-1896-7-1

978-972-47-4723-1
978-972-41-4655-3
978-972-629-817-7
978-972-0-40028-4
978-888-88-9761-5
978-989-23-1900-1
978-972-41-4296-8
978-972-47-3868-0
978-111-11-2444-1
978-972-47-3871-0
978-989-647-050-0
978-989-647-050-0
978-972-761-829-3
978-972-0-42174-6
978-972-0-42324-5
978-989-23-0416-8
978-972-0-43296-4
978-972-0-41175-4
978-972-0-41175-4
978-972-0-41802-9
978-972-0-41250-8

TiTuLO

Matem.A: Fungdeslll, Probab.,Trigon.+ cad
Matem.A: Funcdeslll, Probab.,Trigon.+ cad
Funcdes lll, trigonometria, probabilidades
Funcdes lll, trigonometria, probabilidades

Trigonometria

Matematica 12: 1, 2 e 3 (professor)

XEQ MAT:1,2e3

Matematica A: parte 1 (Guia Professor)

Matematica (caderno)
Espacgo 12
Matematica 12: 1, 2 e 3 vol

Matematica 12: 1, 2 e 3 vol + cad

Y ipsilon: Vol 1, 2 e 3+ 2 cad
Espaco B

Novo Ser em Portugués

Entre Margens

Com Textos

Outros Percursos + cad

Das palavras aos actos

Link up + caderno

Link Up

FR

Biologia 12: parte 1 e 2 + cad
Biologia 12: parte 2 (professor)
Planeta com vida + caderno
Terra Universo e Vida + cad
Quimica em Contexto, 1,2 e 3
PsicologiaB: 1 e 2 + cad

Ser Humano: parte 2
Sociologia em Accao
Sociologia em Accdo + cad
Global.com

O tempo da Historia: 1,2 e 3 + cad

EDITORA
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Santillana
Texto
Porto Editora
Santillana
Asa
Asa
Asa
Texto
Asa
Areal
Porto Editora
Asa
Asa
Asa
Texto
Texto
Texto
Areal
Areal
Santillana
Porto Editora
Porto Editora
Asa
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora
Porto Editora

ANO DE EDICAO

2010
2009
2011
2009
2010
2012
2010
2012
2012
2009
2012
2012
2012
2009
2009
2010
2012
2012
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2009
2012
2009
2011
2012
2010
2010
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